Cena flakonu rs. 1 kop 35. Można dostać tylko w specjalnej perfumeryi W. Kulakowskiego, Nowy Rynek N. 3 w Łodzi. 432-16-2

Nakładem redakcyi „Dziennika Łódzkiego” opuściło prasę i jest do nabycia w kantorze drukarni Dz. Łódzkiego i we wszystkich księgarniach dzieło pod tytułem: PRAWO FABRYCZNE z dnia 3 (15) czerwca 1886 roku jego znaczenie, zasady, treść i zastosowanie, wyłożył i uzupełnił przykładami i wzorami, Stefan Kossuth dyrektor towarzystwa zakładów żyrardowskich Hiellego i Dittricha.

NOWY ZAKŁAD ARTYSTYCZNO-FOTOGRAFICZNY B. WILKOSZEWSKIEGO w ŁODZI, willa „TRIANON” Pasaż W-go Meyera.